Indiq. li, p. 438, d'f près B, fol. 155.

Ego Manassès", Dei gratia Aurelianensis ecclesie minister
humilis, universis ad quos littere iste b pervenerint notum fieri
volumus quatenus, cum ex petitione Sevini, abbatis de Vado
Ulmi, dominus rex Francorum Ludovicusc, sterilitatem loci
considerans, sapientum virorum usus consilio, memoratam ab-
batiam transferri voluisset eamque per quatuor leugas ad minus
a cenobio sancti Benedicti distantem* cunoveri, usque ad fostuin
sancti Remigii proximo e futurum in manu cepic^et, nos domini
regis autoritate et voluntate usi, memoratique abbatis fratrum-
que suorum petitione requisiti, idipsura statuimus, et ex tune
in eodem loco abbatiam manere inhibuimus eamque perpetuo
inde rernovendam conflrmavimus et confirmamus. Omnes au-
tem illos qui huic concessioni domini regis et slaluitioni nostre
contradicere presumpscrint autoritate Dei ot nostra^anathemati
supponimus». Sciant autem universi qnod memoratns abbas
Sevinus* in presentia bonorum virorum, Meldensis abbatis de

CXCIII. – a. M. C. b. présentes littere .1/. c. L. C. cl. dis-
tantes CM. – e. proxime .V. f. mei LC. – g. supposuimus M. –
h. S. C.

Chagia' et quorumdam aliorum religiosorum, cum fratribus

suis jam dictam petitionem fecit et a festo sancti Remigii

proximo abbatiam a loco memorato amoveri membrumque ab-
batie antedicte fieri fideliter compromisit.

Actum anno incarnat! Verbi M0OLX0IX°, ordinatis in ecclesia

sancte Crucis majoribus personis H[ugone] decano, L[etoldo]
subdecano, W[illelmo] cantore, M[anasse] capicerio.

CXCIV

1170.

Arraudf abbé, et le chapitre de Saint-Benoit-sur-Loire, interdisent

aux maires de la Cour-Marigny chargés de recouvrer et de payer
les 300 sous dus sur leurs mairies au vicomte de Fessard, de

percevoir plus que ladite somme, et arrêtent la répartition de

la contribution à lever par chacun des maires Rainaud, Haton
et Rainier\

C, p. 73. D, fcï. !9, d'après B, fol. 32 v°, n° 117. – E, fol. t35 v°.

In nomine sancte et individue Trinitatis amen. Quoniam a ea
que sub oculis presentium habentur*, processu temporis pos-
sunt oblivione deleri, necesse est ut quod successorum obli-
vione deletur per litteram sustineatur et vivat. Novcrint ergo
présentes et posteri quod de tribus majoriis nostris de Curte
Matrinaci ° vicecomiti Fessardi d singulis annis in martio tre-
centos solidos reddere debemus, et cum majores nostri in
eadem terra prefatam pecuniam vicecomiti reddendam ex pre-

CXCIII. i. Corr. peut-être virorum diocesis Meldensis, abbatis de
Chagia. j. in antea 3/.